Директору МАОУ «Бардымская
                                                      специальная (коррекционная)

                                                      общеобразовательная школа-

                                                         интернат» Мавлютовой Л.А.

        от родителя (законного

  представителя)
________________________________

________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________ __________________________________________________________________
с 25.05.2024 по 14.06.2024 г. на летний лагерь дневного пребывания при МАОУ «Бардымская СКОШИ».

______________

             ______________

  Директору МАОУ «Бардымская

                                                      специальная (коррекционная)

                                                      общеобразовательная школа-

                                                     интернат» Мавлютовой Л.А.

        от родителя (законного

  представителя)
________________________________

________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего ребенка__________________________________ __________________________________________________________________

с 25.05.2024 по 14.06.2024 г. на летний лагерь дневного пребывания при МАОУ «Бардымская СКОШИ».

______________

             ______________